
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 27.10.2025 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ. πρωτ.: 22273 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κ. Κυργιάκη 
Τηλέφωνο 2682 3 60650 
E-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr  

 

ΘΕΜΑ: Μερική ανάκληση της αριθμ.746/21901/2025 απόφασης του Δημάρχου σχετική 
με την πρόσληψη διδακτικού προσωπικού  με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου μερικής απασχόλησης αντί ωρομισθίου βάσει του Π.Δ. 524/17-06-
1980 (ΦΕΚ 134 Α) στο Δημοτικό Ωδείο του Δήμου 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 762/2025 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις το άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α), όπως έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 21 του Ν.2690/1999 
3. Τις διατάξεις του N.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων» 
4. Την αριθμ.746/21901/21.10.2025 απόφαση του Δημάρχου σχετική με την 

πρόσληψη διδακτικού προσωπικού  με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου μερικής απασχόλησης αντί ωρομισθίου βάσει του Π.Δ. 
524/17-06-1980 (ΦΕΚ 134 Α) στο Δημοτικό Ωδείο του Δήμου 

5. Την αριθμ. πρωτ.: 21867/20-10-2025 σε ορθή επανάληψη εισήγηση της 
αρμόδιας υπηρεσίας σχετική με τις ώρες απασχόλησης του διδακτικού 
προσωπικού 

6. Το γεγονός ότι η κ. Αλεξάνδρου Μαρία τελεί σε άδεια μητρότητας 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ανακαλούμε μερικώς την 746/21901/2025 απόφασης του Δημάρχου σχετική με την 
πρόσληψη διδακτικού προσωπικού  με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου μερικής απασχόλησης αντί ωρομισθίου βάσει του Π.Δ. 524/17-06-1980 (ΦΕΚ 
134 Α) στο Δημοτικό Ωδείο του Δήμου ως προς την παρ. 1 που αφορά την πρόσληψη 
της κ. Αλεξάνδρου Μαρίας η οποία βρίσκεται σε άδεια μητρότητας  
Κατά τα λοιπά, η απόφαση 746/21901/2025 παραμένει σε ισχύ. 
 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Νικόλαος Γεωργάκος 

Εσωτερική Διανομή 
1. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
3. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Δια Βίου Μάθησης  

και Πολιτισμού 

mailto:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΙΒ1ΩΞΧ-ΛΧΒ


		2025-10-27T09:06:10+0200
	Athens




